
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение       

детский сад № 32 «Ромашка» 

муниципального образования города-курорта Анапа 

 

ПРИКАЗ 

от «02» сентября 2024 г.                                                                        № 100 –ОД 

 

«О назначении лица, ответственного за 

Антитеррористическую безопасность» 

 

В целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность в 

МАДОУ д/с № 32 «Ромашка» завхоза Пересада Татьяну Анатольевну. 

 

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 

антитеррористическую безопасность. 

 

3. Утвердить план мероприятий в МАДОУ д/с № 32 по противодействию 

терроризму и предупреждению террористических актов в 2024-2025 учебном 

году. 

 

4. Утвердить инструкцию о действиях должностного лица при угрозе 

совершения или совершении террористического акта на территории МАДОУ 

д/с № 32 «Ромашка». 

 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ д/с № 32                                                            Г.Д. Пятова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                 Т.А. Пересада 

                                                  

 
 


		2024-09-02T10:24:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 "РОМАШКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




